
 
 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

Số:        /QĐ-SCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

           Hà Tĩnh, ngày      tháng 02  năm 2020 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ chủ yếu năm 2020 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG  

Căn cứ Nghị quyết số 168/2019/NQ-HĐND ngày 15/12/2019 của HĐND 

tỉnh Hà Tĩnh về Kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội 2020; 

Căn cứ Chương trình số 20/CTr-UBND ngày 20/01/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc triển khai nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội          

năm 2020;  

 Căn cứ Quyết định số 48/2015/QĐ-UBND ngày 21/9/2015 của UBND 

tỉnh về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở 

Công Thương; Quyết định số 13/2018/QĐ-UBND ngày 07/5/2018 về sửa đổi 

Khoản 2 Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Công Thương ban hành kèm theo Quyết định số 48/2015/QĐ-UBND ngày 

21/9/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp, sau khi 

đã thống nhất trong tập thể lãnh đạo sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ chủ yếu năm 2020 của Sở 

Công Thương (có Phụ lục chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Các phòng, ban, các đơn vị trực thuộc căn cứ vào Kế hoạch thực 

hiện nhiệm vụ chủ yếu năm 2020 và Kế hoạch phân bổ dự toán thu chi ngân sách 

nhà nước năm 2020 để tổ chức thực hiện các nhiệm vụ được giao đảm bảo chất 

lượng và đúng thời gian quy định. 

Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp theo dõi, tổng hợp tình hình 

thực hiện nhiệm vụ của từng phòng, đơn vị và định kỳ hàng tháng báo cáo Ban 

Giám đốc. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng sở, Trưởng các phòng, Thủ trưởng đơn vị trực thuộc và 

các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Bộ Công thương (b/c); 

- TT Tỉnh uỷ, HĐND tỉnh (b/c); 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Lãnh đạo Sở, Công đoàn Ngành; 

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc; 

- Lưu: VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

  

 
 

Hoàng Văn Quảng 

 

file:///C:/Users/Lhi/AppData/Local/Temp/01%20QD-SCT%20kem%20nhvu%20trong%20tam.xlsx

		hoangvanquang@hatinh.gov.vn
	2020-02-05T16:15:48+0700


		2020-02-05T16:29:00+0700


		2020-02-05T16:29:33+0700


		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2020-02-05T16:30:27+0700




